
 
 

Zarządzenie Nr 20/2016 

Dyrektora Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie 

z dnia 7 października 2016 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu uzupełniającego dla podmiotów leczniczych na wybór 

realizatorów świadczeń opieki zdrowotnej w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

w zakresie terapii uzależnień w roku 2016 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) w związku z Pełnomocnictwem nr 383/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10.12.2015 

r., art. 114 ust. 1 pkt 5 i art. 115 ust. 1 i 5  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 

2015 r., poz. 618 z późn. zm.) w związku z art. 41 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487), oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 

lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2016 r. poz. 224 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam wyniki pracy Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 19/2016 

Dyrektora Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie do przeprowadzenia 

konkursu uzupełniającego dla podmiotów leczniczych na wybór realizatorów świadczeń opieki 

zdrowotnej w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w zakresie terapii uzależnień w roku 2016, tj: 

 

  

Wartość umowy 

L.P. Nazwa Oferenta wartość 

1 Krakowskie Stowarzyszenie Terapeutów Uzależnień, ul. Wielicka 

73, 30-522 Kraków 166 998,00 zł 

a) Poradnia leczenia uzależnień (1740)– ul. Wielicka 73 83 499,00 zł 

b) Poradnia leczenia uzależnień (1740) – ul. Jerzmanowskiego 

40 83 499,00 zł 

2 Centrum Medyczne UNIMED Sp. z o.o., ul. Młodej Polski 7, 30-

131 Kraków 32 999,20 zł 

a) Świadczenia terapii uzależnienia od substancji psychoaktyw-

nych innych niż alkohol  (1746) 32 999,20 zł 

 

  199 997,20 zł 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


